
 

Data jsou aktuální na den 30-04-2024 18:33

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/antna-digitln-pozemn-televize-lambda-plus-extern-p-11156.html

  
Anténa digitální pozemní televize
Lambda Plus externí

Včetně DPH 481 Kč

Bez DPH 397 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 20 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00924580

Popis produktu
LAMBDA - moderní design s ergonomickým tvarem který dokonale zapadne do výzdoby jakékoliv místnosti a nebude velmi
chytlavý. Konstrukce antény je založena na lehké plastové slitině, moderním zesilovačem s pásovými filtry, který zajišťuje
vysokou odolnost proti nežádoucímu rušení a vhodně zakřiveným ramenům ve tvaru písmene V, což zajišťuje optimální
citlivost antény na televizní signál. Anténa je doplněna anténním napájecím zdrojem 230V / 12V 100mA 50Hz a anténním
kabelem o délce 2,5m.Montáž antény je snadná a nevyžaduje další zařízení, jen koaxiální kabel.

Vysoká citlivost
Vysoká spolehlivost
Malé rozměry (díky dobrým příjmovým parametrům a malým rozměrům anténa vhodna pro byty, rodinné domy v
tábory a rekreační domy).Anténa LAMBDA je to moderní zařízení, které umožňuje příjem DVB-T a analogových
digitálních pozemních televizních signálů vysílaných v kanálech 1-69 (470-790MHz).

Specifikace:

přijímací kanály - VHF 6-12 UHF 21-69
energetický zisk - 28dB -33dB
horizontální úhlová viditelnost- 52 stupňů
vertikální úhlová viditelnost - 35 stupňů
výstupní impedance - 75 ohmů
max. výstupní úroveň, - 110 - 118 dBuV
napájení ze separátoru 230V / 12V / 100mA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/antna-digitln-pozemn-televize-lambda-plus-extern-p-11156.html
http://www.tcpdf.org

